[image: image1.png]Ay,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão TOMADA DE PREÇO 001/2022
OBJETO:
Constitui objeto da presente licitação a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DA GARAGEM LATERAL E FRONTAL DA (UBS) UNIDADE BASICA DE SAÚDE DE PRATINHA/MG
DATA DO CONTRATO: 11/05/202
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal
CONTRATADA:  R D DUARTE CONSTRUÇÕES
VALOR TOTAL: R$ 193.779,20 (Cento e Noventa e Três Mil e Setecentos e Setenta e Nove Reais e Vinte Centavos).
VIGÊNCIA:  11/05/2022 A 10/11/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 11 de Maio   de   2022
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL
[image: image1.png]_1145341124.bin